
Pärnumaa mv sisekergejõustikus JAB

Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus JAB (M)

Pärnu linna mv sisekergejõustikus JAB (L)

Pärnu KJH

12.03.2014.

60 m TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Finaal Koht M L

1 Loretta Jürisoo 26/11/1995 PSHG 7.6 I I

2 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.9 II II

3 Gerli Künnap 14/12/1994 Kilingi-Nõmme G 8.0 III I

4 Merili Andla 09/11/1994 Pärnu Ühisgümnaasium 8.6 4 III

5 Sabina Streltsova 29/12/1996 Sindi Gümnaasium 8.9 5 II

6 Maret Palusalu 01/11/1994 Tõstamaa Keskkool 9.1 6 III

7 Kristel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

8 Kristina Tillart 22/04/1996 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

9 Reili Kaljund 04/04/1995 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

600 m TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht M L

1 Loretta Jürisoo 26/11/1995 PSHG 1.54,3 I I

2 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 1.56,3 II II

3 Kristel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 1.57,1 III III

4 Lii Zerel  14/04/1995 Kilingi-Nõmme G 2.10,6 4 I

5 Maret Palusalu 01/11/1994 Tõstamaa Keskkool 2.21,9 5 II

6 Inger-Helene Värat 18/02/1996 PSHG DNS

7 Merili Andla 09/11/1994 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

8 Reili Kaljund 04/04/1995 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

9 Sandra Paulberg 04/02/1995 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

Kaugushüpe TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Loretta Jürisoo 26/11/1995 PSHG 5.00 I I

2 Epp Lorents ind 4.70 vp.

3 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 4.54 II II

4 Kristel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 4.42 III III

5 Merili Andla 09/11/1994 Pärnu Ühisgümnaasium 4.27 4

6 Sandra Paulberg 04/02/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 4.15 5

7 Sabina Streltsova 29/12/1996 Sindi Gümnaasium 4.13 6 I

8 Gerli Künnap 14/12/1994 Kilingi-Nõmme G 4.11 7 II

9 Helen Sepp 19/12/1994 Kilingi-Nõmme G 3.96 8 III

10 Kristina Tillart 22/04/1996 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

11 Merle Kappak 25/04/1995 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

12 Reili Kaljund 04/04/1995 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

Kõrgushüpe TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Inger-Helene Värat 18/02/1996 PSHG 1.40 I I

2 Kerstin Harjakas 15/07/1996 Pärnu Hansagümnaasium 1.35 II II

3 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 1.35 III III

4 Kristel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 1.30 4.-5.

5 Helen Sepp 19/12/1994 Kilingi-Nõmme 1.30 4.-5. I



5 Sabina Streltsova 29/12/1996 Sindi Gümnaasium NH

6 Reili Kaljund 04/04/1995 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

Kuulitõuge TJ

4 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Loretta Jürisoo 26/11/1995 PSHG 10.49 I I

2 Eneli Maal 02/06/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 9.05 II II

3 Merilin Aasa 10/11/1994 Pärnu Ühisgümnaasium 8.73 III III

4 Helen Sepp 19/12/1994 Kilingi-Nõmme G 8.71 4 I

5 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 8.50 5

6 Gertrud Mihkelstein 28/03/1996 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.07 6

7 Merili Andla 09/11/1994 Pärnu Ühisgümnaasium 7.87 7

8 Lii Zerel  14/04/1995 Kilingi-Nõmme G 7.87 8 II

9 Inger-Helene Värat 18/02/1996 PSHG 7.58 9

10 Brenda Roosenberg 27/06/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.50 10

11 Maret Palusalu 01/11/1994 Tõstamaa Keskkool 5.85 11 III

12 Kelly Solovjov 27/06/1996 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

13 Pille-Riin Saarpere 22/11/1994 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

14 Reili Kaljund 04/04/1995 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

60 m PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht M L

1 Eerik Kaljaspolik 31/08/1995 Pärnu Hansagümnaasium 6.9 7.0 I I

2 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Pärnu Hansagümnaasium 7.2 7.1 II II

3 Jaagup Retsja 12/03/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.1 7.1 III III

4 Ranet Leets 08/02/1996 Kilingi-Nõmme G 7.3 7.2 4 I

5 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 7.3 7.4 5

6 Ringo Vainlo 08/05/1995 Kilingi-Nõmme G 7.3 7.5 6 II

7 Karl Rene Kõlvart 24/03/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 7.4 7

8 Rasmus Villota 08/07/1996 Pärnu Hansagümnaasium 7.4 8

9 Robertas Pozela 05/06/1996 Pärnu Hansagümnaasium 7.4 9

10 Raul Püüding 20/03/1995 Pärnu Hansagümnaasium 7.4 10

11 Kevin Kõrvits 31/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 7.6 11

12 Mario Roostalu 25/06/1996 Sindi Gümnaasium 7.9 12 III

13 Rauno Kimmel 05/09/1996 Vändra Gümnaasium 8.0 13

20 Johann Saamann 27/12/1996 Pärnu Ühisgümnaasium DQ

14 Alder Saartok 28/11/1995 PKHK DNS

15 Aleksander Ehapalu 16/04/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

16 Jaan Kiisk 23/04/1996 PKHK DNS

17 Oliver Vaabel 10/06/1996 Sindi Gümnaasium DNS

18 Rasmus Peetson 03/05/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

19 Siim Nurges 28/08/1995 PSHG DNS

1000 m PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht M L

1 Robertas Pozela 05/06/1996 Pärnu Hansagümnaasium 2.37,7 I I

2 Karl Mäe 18/01/1994 Sk Altius (v.a) 2.37,8 va.

3 Johannes Saaman 27/12/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 2.55,1 II II

4 Mairo Mägi 19/10/1995 Kilingi-Nõmme G 3.08,2 III I

5 Mario Roostalu 25/06/1996 Sindi Gümnaasium 3.18,4 4 II

6 Henri Pastarus 05/06/1996 PKHK 4.26,6 5 III



7 Karl Jõumees 29/07/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

8 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium DNS

9 Kert Siirus 27/11/1995 PKHK DNS

10 Kevin Kõrvits 31/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium DNS

11 Rauno Kimmel 05/09/1996 Vändra Gümnaasium DNS

Kaugushüpe PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Jarmo Harjakas 07/08/1994 Sk Altius (v.a) 6.48 vp.

2 Siim Nurges 28/08/1995 PSHG 6.02 I I

3 Ringo Vainlo 08/05/1995 Kilingi-Nõmme G 5.80 II I

4 Rasmus Villota 08/07/1996 Pärnu Hansagümnaasium 5.72 III II

5 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Pärnu Hansagümnaasium 5.69 4 III

6 Karl Rene Kõlvart 24/03/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 5.58 5

7 Kevin Kõrvits 31/08/1996 PSHG 5.54 6

8 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 5.51 7

9 Jaagup Retsja 12/03/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 5.44 8

10 Kristjan Kase 21/11/1995 Tõstamaa Keskkool 5.04 9 II

11 Mario Roostalu 25/06/1996 Sindi Gümnaasium 5.02 10 III

12 Rauno Kimmel 05/09/1996 Vändra Gümnaasium 4.88 11

13 Alder Saartok 28/11/1995 PKHK DNS

14 Aleksander Ehapalu 16/04/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

15 Eerik Kaljaspolik 31/08/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

16 Oliver Vaabel 10/06/1996 Sindi Gümnaasium DNS

17 Rasmus Peetson 03/05/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

18 Raul Püüding 20/03/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

Kõrgushüpe PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Andre Ankru 27/05/1989 Sk Altius (v.a) 1.95 va.

2 Romet Mihkels 10/08/1983 Sk Altius (v.a) 2.04 va.

3 Mihkel Nuut 29/08/1996 Kilingi-Nõmme G 1.85 I I

4 Karl Rene Kõlvart 24/03/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 1.75 II I

5 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 1.65 III II

6 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Pärnu Hansagümnaasium 1.55 4 III

7 Siim Nurges 28/08/1995 PSHG DNS

8 Madis Mihklepp 19/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

9 Eerik Kaljaspolik 31/08/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

10 Oliver Vaabel 10/06/1996 Sindi Gümnaasium DNS

Kuulitõuge PJ

6 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Jaan Kiisk 24/04/1996 PKHK 13.27 I I

2 Andres Hallik 03/03/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 11.70 II I

3 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 10.78 III II

4 Robertas Pozela 05/06/1996 Pärnu Hansagümnaasium 8.75 4 III

5 Aleksander Ehapalu 16/04/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

6 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS

7 Kermo Kivis 18/06/1996 Pärnu Hansagümnaasium DNS

8 Siim Nurges 28/08/1995 PSHG DNS



Võistluste peakohtunik:

Priit Neeme RK-A

Peasekretär:

Ene Saagpakk RK-B

13.03.2014.



Pärnumaa mv sisekergejõustikus JAB

Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus JAB (M)

Pärnu linna mv sisekergejõustikus JAB (L)

Pärnu KJH

12.03.2013.

60 m TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht M L

1 Ingrid Viilo 24/07/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 7.9 8.0 I I

2 Luise Maria Tallo  31/10/1997 Kilingi-Nõmme G 8.0 8.0 II I

3 Ireen Kuldkepp 16/01/1998 Vändra Gümnaasium 8.0 8.0 III II

4 Karin Mihklepp 14/05/1998 Lõpe Põhikool 8.4 8.7 4 III

5 Helle Arop 29/08/1997 Pärnu Hansagümnaasium 8.6 8.7 5 II

6 Laureen Reinhold 07/08/1998 Jõõpre 8.8 6

7 Pille-Riin Oja 07/06/1998 Kilingi-Nõmme G 8.8 7

8 Simone Pärn 29/01/1998 PSHG 9.0 8 III

9 Mariann Krõõt Mätas 31/03/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 9.0 9

10 Marleen Lippmaa 27/08/1997 Pärnu Hansagümnaasium 9.0 10

11 Mareeln Ilisson 10/12/1997 Vändra Gümnaasium 9.2 11

12 Marge Maruse 06/02/1998 Tõstamaa Keskkool 9.3 12

13 Teele Tõnisson 10/05/1998 Tõstamaa Keskkool 9.5 13

14 Marie Kuningas 08/04/1998 Kilingi-Nõmme G DNS

600 m TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht M L

1 Carolina Reidma 06/05/1997 Pärnu Hansagümnaasium 1.57,8 I I

2 Ireen Kuldkepp 16/01/1998 Vändra Gümnaasium 1.58,8 II I

3 Helle Arop 29/08/1997 Pärnu Hansagümnaasium 1.59,4 III II

4 Simone Pärn 29/01/1998 PSHG 2.00,4 4 III

5 Karin Mihklepp 14/05/1998 Lõpe Põhikool 2.03,1 5 II

6 Marleen Lippmaa 27/08/1997 Pärnu Hansagümnaasium 2.09,9 6

7 Mari- Liis Tasane 08/04/1998 Tori PK 2.18,1 7 III

8 Andra Lemets 23/12/1997 Tori PK 2.18,9 8

9 Karen Adler 23/07/1998 Tõstamaa Keskkool 2.20,7 9

10 Agnes Janson 28/04/1997 Tõstamaa Keskkool 2.21,6 10

11 Merilin Tukk 27/01/1998 Tõstamaa Keskkool DNF

12 Marie Kuningas 08/04/1998 Kilingi-Nõmme G DNS

13 Merili Jürivete 10/10/1997 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

Kaugushüpe TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Carolina Reidma 06/05/1997 Pärnu Hansagümnaasium 4.90 I I

2 Ingrid Viilo 24/07/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 4.83 II II

3 Karin Mihklepp 14/05/1998 Lõpe Põhikool 4.57 III I

4 Luise Maria Tallo  31/10/1997 Kilingi-Nõmme G 4.46 4 II

5 Laureen Reinhold 07/08/1998 Jõõpre 4.44 5 III

6 Ireen Kuldkepp 16/01/1998 Vändra Gümnaasium 4.24 6

7 Simone Pärn 29/01/1998 PSHG 3.91 7 III

8 Marleen Lippmaa 27/08/1997 Pärnu Hansagümnaasium 3.85 8

9 Andra Lemets 23/12/1997 Tori PK 3.82 9

10 Karen Adler 23/07/1998 Tõstamaa Keskkool 3.68 10

11 Mareeln Ilisson 10/12/1997 Vändra Gümnaasium 3.67 11

12 Merilin Tukk 27/01/1998 Tõstamaa Keskkool 3.64 12



13 Mari- Liis Tasane 08/04/1998 Tori PK 3.58 13

14 Teele Tõnisson 10/05/1998 Tõstamaa Keskkool 3.52 14

Kõrgushüpe TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Carolina Reidma 06/05/1997 Pärnu Hansagümnaasium 1.40 I I

2 Helena Kuuse 20/04/1997 PSHG 1.40 II II

3 Ingrid Viilo 24/07/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 1.35 III III

4 Laureen Reinhold 07/08/1998 Jõõpre 1.30 4 I

6 Karen Adler 23/07/1998 Tõstamaa Keskkool 1.25 5 II

Kuulitõuge TA

3 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Luise Maria Tallo  31/10/1997 Kilingi-Nõmme G 11.23 I I

2 Pille-Riin Oja 07/06/1998 Kilingi-Nõmme G 10.01 II II

3 Carolina Reidma 06/05/1997 Pärnu Hansagümnaasium 9.87 III I

4 Laureen Reinhold 07/08/1998 Jõõpre 9.48 4 III

5 Hanna Rätsep 07/07/1997 Pärnu Hansagümnaasium 8.93 5 II

6 Hanna-Liisa Maadre 15/09/1998 Pärnu Koidula G 8.53 6 III

7 Sandra Rožkova 30/06/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 8.46 7

8 Mariann Krõõt Mätas 31/03/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 8.32 8

9 Helle Arop 29/08/1997 Pärnu Hansagümnaasium 8.24 9

10 Dagni Räppo 15/01/1998 PSHG 8.22 10

11 Marge Maruse 06/02/1998 Tõstamaa Keskkool 8.05 11

12 Mareeln Ilisson 10/12/1997 Vändra Gümnaasium 8.03 12

13 Agnes Janson 28/04/1997 Tõstamaa Keskkool 7.09 13

14 Teele Tõnisson 10/05/1998 Tõstamaa Keskkool 7.06 14

15 Andra Lemets 23/12/1997 Tori PK DNS

60 m AP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht M L

1 Ruuben Jaan Rekkor 12/07/1997 PSHG 7.3 7.0 I I

2 Karl Jõeäär 13/11/1997 PSHG 7.1 7.0 II II

3 Robert Tõnisson 20/06/1998 Kilingi-Nõmme G 7.4 7.1 III I

4 Robin Reidma 06/05/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 7.3 7.3 4 III

5 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 7.2 7.5 5

6 Jorgen Toomast 26/04/1998 Jõõpre 7.3 7.7 6 II

7 Jan Lennart Võigemast 23/04/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 7.4 7

8 Stenver Gentalen 19/04/1998 Jõõpre 7.4 8 III

9 August Vesik 23/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 7.5 9

10 Henriko Raap 12/08/1998 Vändra Gümnaasium 7.5 10

11 Sivert Kaljula 13/11/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 7.6 11

12 Harlis All 28/08/1998 Tootsi Põhikool 7.6 12

13 Markkus Tõnutare 17/07/1998 PSHG 7.7 13

14 Brent Nõmm 26/07/1998 Tori PK 7.7 14

15 Tarvi Ind 06/05/1998 Vändra Gümnaasium 7.7 15

16 Joosep Vabamäe 20/01/1997 PSHG 7.8 16

17 Raul Adams 16/07/1998 Tori PK 7.8 17

18 Mart Mägi 28/09/1997 Pärnu Hansagümnaasium 7.8 18

19 Martin Kaelep 21/08/1997 Paikuse Põhikool 7.9 19

20 Artur Tuttar 18/06/1998 Pärnu Vanalinna põhikool 7.9 20



21 Jako Kanter 09/01/1998 Pärnu Rääma põhikool 8.0 21

22 Alex Manko Rääma PK 8.0 22

23 Janar Viibus 08/06/1998 Sindi Gümnaasium 8.0 23

24 Kenert Lille 07/03/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.1 24

25 Alvar Valtna 08/08/1998 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

26 Andre Alttoa 24/12/1997 PSHG DNS

27 Marten Lehtsaar 11/09/1997 Pärnu Rääma põhikool DNS

28 Olavo Ojatamm 12/01/1997 Pärnu Hansagümnaasium DNS

29 Reio Eamets 26/04/1997 Pärnu Hansagümnaasium DNS

30 Silver Tuurma 07/09/1997 Sindi Gümnaasium DNS

1000 m PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht M L

1 Henri Hanson 27/12/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 2.55,0 I I

2 Vahur Mäe 09/07/1998 PKHK 2.55,6 II I

3 Franko Reinhold 28/07/1997 PKHK 2.59,5 III II

4 Kenert Lille 07/03/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.12,7 4 II

5 Brent Nõmm 26/07/1998 Tori PK 3.16,5 5 III

6 Raul Adams 16/07/1998 Tori PK 3.23,1 6

7 Silver Sepp 12/09/1997 Pärnu Hansagümnaasium 3.25,0 7 III

8 Janar Viibus 08/06/1998 Sindi Gümnaasium DNF

9 Jako Kanter 09/01/1998 Pärnu Rääma põhikool DNS

10 Rasmus Roosaar 03/03/1998 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

11 Risto Vaher 23/12/1998 Pärnu Rääma põhikool DNS

12 Stenver Gentalen 19/04/1998 Jõõpre DNS

13 Tauno Kase 04/02/1998 Kilingi-Nõmme G DNS

14 Alex Manko Rääma PK DNS

Kaugushüpe PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Karl Jõeäär 13/11/1997 PSHG 6.29 I I

2 Ruuben Jaan Rekkor 12/07/1997 PSHG 6.18 II II

3 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 5.90 III III

4 Robin Reidma 06/05/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 5.68 4

5 Robert Tõnisson 20/06/1998 Kilingi-Nõmme G 5.41 5 I

6 Henriko Raap 12/08/1998 Vändra Gümnaasium 5.33 6 II

7 August Vesik 23/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 5.25 7

8 Tarvi Ind 06/05/1998 Vändra Gümnaasium 5.23 8 III

9 Markkus Tõnutare 17/07/1998 PSHG 5.22 9

10 Harlis All 28/08/1998 Tootsi Põhikool 5.02 10

11 Jorgen Toomast 26/04/1998 Jõõpre 4.96 11

12 Martin Kaelep 21/08/1997 Paikuse Põhikool 4.95 12

13 Joosep Vabamäe 20/01/1997 PSHG 4.85 13

14 Stenver Gentalen 19/04/1998 Jõõpre 4.73 14

15 Jako Kanter 09/01/1998 Pärnu Rääma põhikool 4.53 15

16 Artur Tuttar 18/06/1998 Pärnu Vanalinna põhikool 4.52 16

17 Vardo Trepp 02/02/1998 Vändra Gümnaasium 4.42 17

18 Tauno Rungi 07/03/1998 Vändra Gümnaasium 4.22 18

19 Andre Alttoa 24/12/1997 PSHG DNS

20 Mart Mägi 28/09/1997 Pärnu Hansagümnaasium DNS

21 Silver Tuurma 07/09/1997 Sindi Gümnaasium DNS

22 Alex Manko Rääma PK DNS

Kõrgushüpe PA



Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Karl Jõeäär 13/11/1997 PSHG 1.80 I I

2 Ruuben Jaan Rekkor 12/07/1997 PSHG 1.70 II II

3 Silver Pärn 08/03/1997 Kilingi-Nõmme G 1.70 III I

4 Robin Reidma 06/05/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 1.70 4 III

5 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.65 5

6 Aimar Purju 18/09/1997 Kilingi-Nõmme G 1.65 6 II

7 Jan Lennart Võigemast 23/04/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 1.60 7

8 Mayrodh Solovjov 23/09/1998 Pärnjõe Pk 1.55 8 III

9 Karl - Steven Rikker 10/09/1998 Vändra Gümnaasium 1.50 9

10 August Vesik 23/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 1.50 10

11 Martin Kaelep 21/08/1997 Paikuse Põhikool 1.45 11.-12.

12 Tarvi Ind 06/05/1998 Vändra Gümnaasium 1.45 11.-12.

13 Vardo Trepp 02/02/1998 Vändra Gümnaasium 1.40 13

14 Tauno Rungi 07/03/1998 Vändra Gümnaasium 1.30 14

15 Jorgen Toomast 26/04/1998 Jõõpre DNS

16 Tjorven Morgan Rebane 12/06/1998 PSHG DNS

Kuulitõuge PA

5 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Joosep Vabamäe 20/01/1997 PSHG 14.23 I I

2 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 13.09 II II

3 Toomas Tankler 22/02/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 12.47 III III

4 Ruuben Jaan Rekkor 12/07/1997 PSHG 11.36 4

5 Madis -Mattias Lind  03/06/1998 Kilingi-Nõmme G 11.27 5 I

6 Vardo Trepp 02/02/1998 Vändra Gümnaasium 10.89 6 II

7 Stenver Kentalen 19/04/1998 Jõõpre PK 10.41 7 III

8 Robin Reidma 06/05/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 10.34 8

9 Jan Lennart Võigemast 23/04/1997 Pärnu Ühisgümnaasium 10.18 9

10 Karl - Steven Rikker 10/09/1998 Vändra Gümnaasium 10.16 10

11 Martin Pärn 26/12/1997 Sauga Põhikool 9.52 11

12 Karl Jõeäär 13/11/1997 PSHG 9.42 12

13 Markus-Lucas Lehemets 24/09/1998 Pärnu Koidula gümnaasium 9.23 13

14 Manfred Muuga 13/05/1998 Tõstamaa Keskkool 9.17 14

15 Taavi- Toomas Tärk 18/05/1997 Sindi Gümnaasium 9.15 15

16 Henriko Raap 12/08/1998 Vändra Gümnaasium 9.03 16

17 Tauno Rungi 07/03/1998 Vändra Gümnaasium 9.00 17

18 Allan Rist 21/09/1998 Kilingi-Nõmme G 8.66 18

19 August Vesik 23/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 8.49 19

20 Janar Viibus 08/06/1998 Sindi Gümnaasium 8.37 20

21 Gert Särev 27/05/1998 Tori PK 8.31 21

22 Silver Pärn 08/03/1997 Kilingi-Nõmme G DNS

23 Silver Tuurma 07/09/1997 Sindi Gümnaasium DNS

Võistluste peakohtunik:

Priit Neeme RK-A

Peasekretär:

Ene Saagpakk RK-B

13.03.2014.



Pärnumaa mv sisekergejõustikus JAB

Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus JAB (M)

Pärnu linna mv sisekergejõustikus JAB (L)

Pärnu KJH

12.03.2013.

60 m TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht M L

1 Anete Siman 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 7.9 7.6 I I

2 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool 8.0 7.7 II II

3 Laura Moon 12/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 7.9 7.7 III III

4 Karoli Käärt 10/11/2000 Tootsi Põhikool 8.0 7.9 4 I

5 Kairi Källo 13/09/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 8.2 8.1 5

6 Katrina Põhhako 15/02/2000 Vändra Gümnaasium 8.2 DQ 6 II

7 Kelly Hunt 16/04/1999 Uulu Põhikool 8.4 7 III

8 Carol Annuk 19/11/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 8.4 8

9 Marta Lotta Kukk 28/03/1999 PSHG 8.4 9

10 Liisbeth Sikk 17/09/1999 Tõstamaa Keskkool 8.5 10

11 Yvonne Pärn 28/03/1999 PSHG 8.5 11

12 Martina Ritson 15/06/2000 Pärnu Vanalinna põhikool 8.5 12

13 Elis Mihkelsoo 12/08/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.5 13

14 Margit Viies 26/06/2000 Sindi Gümnaasium 8.5 14

15 Adriana Lõugas 16/10/2000 Pärnu Vanalinna põhikool 8.5 15

16 Marian Solovjova 02/10/2000 Pärnjõe Pk 8.5 16

17 Anneliis Tomson 08/06/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.6 17

18 Triinu Reigo 27/07/1999 Paikuse PK 8.6 18

19 Kädi Peterson 01/08/2000 Pärnu Ühisgümnaasium 8.7 18

20 Anna Maria Pajuste 07/12/2000 Sindi Gümnaasium 8.7 20

21 Merilin Palmik 31/01/1999 Pärnjõe Pk 8.7 21

22 Kristi Andrei 03/09/1999 PSHG 8.8 22

23 Nele Noormets 29/06/2000 Pärnu Rääma põhikool 8.8 23

24 Merilin Kask 22/01/2000 Pärnu Rääma põhikool 8.8 23

25 Maarja- Liis Lubja 21/10/1999 Jõõpre 8.8 25

26 Elerin Kaasik 04/11/1999 Paikuse PK 8.9 26

27 Laura Kaasik 04/11/1999 Paikuse PK 9.0 27

28 Katrin Klemmer 04/06/1999 Tootsi Põhikool 9.0 28

29 Kelly Roosilill 01/11/2000 Uulu Põhikool 9.0 29

30 Helen Pill 31/03/1999 Jõõpre 9.1 30

31 Andra Hunt 17/08/2000 Uulu Põhikool 9.1 31

32 Georgina Ristoja 19/08/1999 Sindi Gümnaasium 9.2 32

33 Piret Mäe 05/10/1999 Jõõpre 9.3 33

34 Grete Hartwich 16/12/2000 Sindi Gümnaasium 9.4 34

35 Regina Mass 02/03/2000 Pärnjõe Pk 9.4 35

36 Kristella Kukk 05/01/2000 Sindi Gümnaasium 9.4 36

37 Maarjalis Buht 13/12/1999 Sindi Gümnaasium 9.5 37

38 Marita Tomberg 16/12/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 9.6 38

39 Daily Raudsepp 12/11/2000 Tootsi Põhikool 9.6 39

40 Martina Puusepp 29/05/2000 Uulu Põhikool 9.8 40

41 Reelika Veso 20/02/2000 Uulu Põhikool 10.2 41

42 Anette Rallmann 04/01/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

43 Carmel Raudsepp 16/03/1999 Tootsi Põhikool DNS

44 Elerin Teemant 21/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS

45 Emma-Maria Nõmm 18/08/2000 Pärnu Kuninga tn. põhikool DNS

46 Geidy Tammik 23/03/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

47 Gizi Golt 21/12/2000 PSHG DNS

48 Karina Kert 10/04/2000 PSHG DNS



49 Kertu Lille 17/10/2000 Tõstamaa Keskkool DNS

50 Laura Loorents 01/02/2000 PSHG DNS

51 Madli Männik 05/03/1999 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

52 Maria Pruunsild 16/11/2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

53 Susanna Paljak 05/09/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

600 m TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht M L

1 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool 1.52,8 I I

2 Yvonne Pärn 28/03/1999 PSHG 1.54,9 II II

3 Kairi Källo 13/09/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 1.55,6 III III

4 Marta Lotta Kukk 28/03/1999 PSHG 1.56,5 4

5 Kerttu Koni 19/12/1999 PSHG 1.57,2 5

6 Gizi Golt 21/12/2000 PSHG 2.04,8 6

7 Merilin Palmik 31/01/1999 Pärnjõe Pk 2.06,5 7 I

8 Liisbeth Sikk 17/09/1999 Tõstamaa Keskkool 2.06,9 8 II

9 Regina Mass 02/03/2000 Pärnjõe Pk 2.09,5 9 III

10 Merilin Kask 22/01/2000 Pärnu Rääma põhikool 2.10,4 10

11 Laura Kaasik 04/11/1999 Paikuse PK 2.12,2 11

12 Triinu Reigo 27/07/1999 Paikuse PK 2.12,5 12

13 Marian Solovjova 02/10/2000 Pärnjõe Pk 2.13,4 13

14 Piret Mäe 05/10/1999 Jõõpre 2.16,0 14

15 Kertu Lille 17/10/2000 Tõstamaa Keskkool 2.21,6 15

16 Reelik Veso 20/02/2000 Uulu PK 2.25,2 16

17 Grete Hartwich 16/12/2000 Sindi Gümnaasium 2.36,5 17

18 Christiina Kiin 13/10/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS

19 Elerin Kaasik 04/11/1999 Paikuse PK DNS

20 Elerin Teemant 21/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS

21 Elis Mihkelsoo 12/08/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

22 Emma-Maria Nõmm 18/08/2000 Pärnu Kuninga tn. põhikool DNS

23 Marita Tomberg 16/12/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS

Kaugushüpe TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Anete Siman 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 5.08 I I

2 Hanna Andla 25/09/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 4.78 II II

3 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool 4.54 III III

4 Martina Ritson 15/06/2000 Pärnu Vanalinna põhikool 4.47 4

5 Merilin Palmik 31/01/1999 Pärnjõe Pk 4.43 5 I

6 Nele Noormets 29/06/2000 Pärnu Rääma põhikool 4.39 6

7 Kelly Roosilill 01/11/2000 Uulu Põhikool 4.22 7 II

8 Margit Viies 26/06/2000 Sindi Gümnaasium 4.21 8 III

9 Carol Annuk 19/11/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 4.11 9

10 Kristi Andrei 03/09/1999 PSHG 4.10 10

11 Triinu Reigo 27/07/1999 Paikuse PK 4.02 11

12 Ragne Raidma 31/12/1999 Vändra Gümnaasium 3.87 12

13 Merilin Kask 22/01/2000 Pärnu Rääma põhikool 3.82 13

14 Anna Maria Pajuste 07/12/2000 Sindi Gümnaasium 3.81 14

15 Kristella Kukk 05/01/2000 Sindi Gümnaasium 3.81 15

16 Marian Solovjova 02/10/2000 Pärnjõe Pk 3.80 16

17 Maarja- Liis Lubja 21/10/1999 Jõõpre 3.76 17

18 Piret Mäe 05/10/1999 Jõõpre 3.75 18



19 Janne Piiri 11/04/2000 Uulu Põhikool 3.71 19

20 Marita Tomberg 16/12/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 3.69 20

21 Georgina Ristoja 19/08/1999 Sindi Gümnaasium 3.67 21

22 Helina Karro 23/04/2000 Pärnjõe Pk 3.67 22

23 Maarjalis Buht 13/12/1999 Sindi Gümnaasium 3.64 23

24 Elerin Kaasik 04/11/1999 Paikuse PK 3.55 24

25 Anu Kivilo 14/04/1999 Uulu Põhikool 3.46 25

26 Martina Puusepp 29/05/2000 Uulu Põhikool 3.42 26

27 Laura Kaasik 04/11/1999 Paikuse PK 3.33 27

28 Regina Mass 02/03/2000 Pärnjõe Pk 3.10 28

29 Anette Rallmann 04/01/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

30 Anneliis Tomson 08/06/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

31 Elerin Teemant 21/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS

32 Elis Mihkelsoo 12/08/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

33 Gizi Golt 21/12/2000 PSHG DNS

34 Helen Pill 31/03/1999 Jõõpre DNS

35 Karina Kert 10/04/2000 PSHG DNS

36 Kätlin Rändla 07/10/2000 Pärnu Kuninga tn. põhikool DNS

37 Katrina Põhhako 15/02/2000 Vändra Gümnaasium DNS

38 Laura Loorents 01/02/2000 PSHG DNS

39 Madli Männik 05/03/1999 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

40 Marta Lotta Kukk 28/03/1999 PSHG DNS

41 Susanna Paljak 05/09/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

42 Triin Liivaru 10/02/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

43 Yvonne Pärn 28/03/1999 PSHG DNS

Kõrgushüpe TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool 1.45 I I

2 Elis Mihkelsoo 12/08/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.40 II II

3 Hanna Andla 25/09/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 1.40 III III

4 Carmel Raudsepp 16/03/1999 Tootsi Põhikool 1.40 4.-5. I.-II

5 Merilin Palmik 31/01/1999 Pärnjõe Pk 1.40 4.-5. I.-II

6 Kelly Roosilill 01/11/2000 Uulu Põhikool 1.35 6 III

7 Marian Solovjova 02/10/2000 Pärnjõe Pk 1.35 7

8 Kelly Hunt 16/04/1999 Uulu Põhikool 1.30 8

9 Karoli Käärt 10/11/2000 Tootsi Põhikool 1.30 9.-10.

10 Ragne Raidma 31/12/1999 Vändra Gümnaasium 1.30 9.-10.

11 Margit Viies 26/06/2000 Sindi Gümnaasium 1.30 11

12 Piret Mäe 05/10/1999 Jõõpre 1.25 12.-13.

13 Helen Pill 31/03/1999 Jõõpre 1.25 12.-13.

14 Georgina Ristoja 19/08/1999 Sindi Gümnaasium 1.25 14

15 Helina Karro 23/04/2000 Pärnjõe Pk 1.25 15

16 Kertu Lille 17/10/2000 Tõstamaa Keskkool 1.25 16.-17.

17 Anete Siman 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.25 16.-17.

18 Maarja- Liis Lubja 21/10/1999 Jõõpre 1.20 18.-19.

19 Maarjalis Buht 13/12/1999 Sindi Gümnaasium 1.20 18.-19.

20 Kristella Kukk 05/01/2000 Sindi Gümnaasium 1.20 20

21 Carol Annuk 19/11/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 1.15 21

22 Liisbeth Sikk 17/09/1999 Tõstamaa Keskkool DNS

23 Laura Loorents 01/02/2000 PSHG DNS

24 Susanna Paljak 05/09/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

25 Triin Liivaru 10/02/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

26 Anette Rallmann 04/01/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

27 Martina Ritson 15/06/2000 Pärnu Vanalinna põhikool DNS



28 Adriana Lõugas 16/10/2000 Pärnu Vanalinna põhikool DNS

29 Anna Maria Pajuste 07/12/2000 Sindi Gümnaasium DNS

30 Andra Hunt 17/08/2000 Uulu Põhikool DNS

31 Anu Kivilo 14/04/1999 Uulu Põhikool DNS

Kuulitõuge TB

3 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Anete Siman 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9.96 I I

2 Laura Moon 12/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 9.69 II II

3 Margit Viies 26/06/2000 Sindi Gümnaasium 9.56 III I

4 Emely Karhu 10/11/2001 Pärnu Ühisgümnaasium 9.53 4 III

5 Hanna Andla 25/09/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 9.30 5

6 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool 9.16 6

7 Kaisa Mumma 26/07/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8.58 7

8 Anu Kivilo 14/04/1999 Uulu Põhikool 8.53 8 II

9 Õnnela Tankler 18/10/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8.18 9

10 Carmel Raudsepp 16/03/1999 Tootsi Põhikool 7.98 10 III

11 Kristi Andrei 03/09/1999 PSHG 7.94 11

12 Maarjalis Buht 13/12/1999 Sindi Gümnaasium 7.84 12

13 Marta Lotta Kukk 28/03/1999 PSHG 7.83 13

14 Hanna-Mary Algpeus 26/05/2000 Tõstamaa Keskkool 7.67 14

15 Janne Piiri 11/04/2000 Uulu Põhikool 7.67 15

16 Nele Noormets 29/06/2000 Pärnu Rääma põhikool 7.49 16

17 Kerttu Koni 19/12/1999 PSHG 7.36 17

18 Marely Müüripeal 11/04/2001 Pärnu Ühisgümnaasium 7.26 18

19 Katrin Klemmer 04/06/1999 Tootsi Põhikool 7.08 19

20 Helis Sepp 12/11/2000 Pärnu Ühisgümnaasium 7.00 20

21 Reena Mäe 09/01/2000 Pärnu Ühisgümnaasium 6.88 21

22 Grete Hartwich 16/12/2000 Sindi Gümnaasium 6.74 22

23 Anna Maria Pajuste 07/12/2000 Sindi Gümnaasium 6.60 23

24 Kertu Lille 17/10/2000 Tõstamaa Keskkool 6.55 24

25 Maris Mitt 15/08/1999 Uulu Põhikool 6.40 25

26 Daily Raudsepp 12/11/2000 Tootsi Põhikool 6.38 26

27 Andra Hunt 17/08/2000 Uulu Põhikool DNS

60 m P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht M L

1 Jakob Ristimets 07/07/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 7.4 7.5 I I

2 Mirko Mardiste 20/01/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 7.5 7.6 II II

3 Martin Kaljuste 13/01/2000 Vändra Gümnaasium 7.5 7.6 III I

4 Martin Lepaste 10/10/2000 Pärnu Ühisgümnaasium 7.7 7.8 4 III

5 Sander Arusalu 14/04/1999 Varbla Põhikool 7.6 7.8 5 II

6 Mihkel Lepaste 19/04/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 7.6 7.9 6

7 Hans Markus Kalmer 01/05/2000 PSHG 7.7 7

8 Kevin Orav 15/07/2000 Raeküla Kool 7.7 8

9 Ott Gridassov 07/10/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 7.9 9

10 Aleksander Rebane 07/01/2000 PSHG 7.9 10

11 Dan Safonov 09/07/1999 Tootsi Põhikool 8.0 11 III

12 Elari Tõnström 28/06/1999 Pärnjõe Pk 8.1 12

13 Steven Randala 23/08/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.1 13

14 Edwin Eylandt 22/12/1999 Sindi Gümnaasium 8.2 14

15 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.2 15

16 Alex Imala 28/02/2000 Tootsi Põhikool 8.3 16



17 Joonas Sild 19/11/2000 Pärnu Ühisgümnaasium 8.4 17

18 Rasmus-Oliver Veskimägi 23/07/1999 Tõstamaa Keskkool 8.4 18

19 Kevin Künnapas 25/01/2000 Tori PK 8.5 19

20 Renet Kuusk 04/11/2000 Pärnu Vanalinna põhikool 8.7 20

24 Stenar Fedulajev 23/05/2001 Tõstamaa Keskkool DQ

21 Andreas Kallaste 29/06/2000 Tori PK DNS

22 Henri Sai 04/12/2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

23 Marko Kaare 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

25 Taavi Raudkivi 20/11/1999 PSHG DNS

1000 m PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht M L

1 Markus Joonas Palu 18/04/1999 PSHG 3.03,6 I I

2 Sander Sihver 25/03/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 3.09,2 II II

3 Hans Markus Kalmer 01/05/2000 PSHG 3.20,7 III III

4 Elari Tõnström 28/06/1999 Pärnjõe Pk 3.21,1 4 I

5 Steven Randala 23/08/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.21,5 5

6 Kevin Künnapas 25/01/2000 Tori PK 3.29,3 6 II

7 Elmar Roolaht 02/01/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.31,3 7

8 Andreas Kallaste 29/06/2000 Tori PK 3.42,8 8 III

9 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.50,7 9

10 Aron Lemets 03/06/2000 Tori PK 4.02,4 10

11 Aleksander Rebane 07/01/2000 PSHG DNS

12 Edwin Eylandt 22/12/1999 Sindi Gümnaasium DNS

13 Kevin Asper 12/04/2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

14 Madis Ramst 08/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

15 Marko Kaare 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

16 Martin Lepaste 10/10/2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

17 Ralf Karpender 20/07/2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

18 Taavi Raudkivi 20/11/1999 PSHG DNS

Kaugushüpe PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Jakob Ristimets 07/07/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 5.52 I I

2 Elari Tõnström 28/06/1999 Pärnjõe Pk 5.12 II I

3 Martin Kaljuste 13/01/2000 Vändra Gümnaasium 5.11 III II

4 Sander Arusalu 14/04/1999 Varbla Põhikool 4.88 4 III

5 Martin Lepaste 10/10/2000 Pärnu Ühisgümnaasium 4.86 5 II

6 Mirko Mardiste 20/01/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 4.78 6 III

7 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 4.72 7

8 Andreas Kallaste 29/06/2000 Tori PK 4.62 8

9 Kevin Künnapas 25/01/2000 Tori PK 4.58 9

10 Alex Imala 28/02/2000 Tootsi Põhikool 4.55 10

11 Dan Safonov 09/07/1999 Tootsi Põhikool 4.52 11

12 Aleksander Rebane 07/01/2000 PSHG 4.51 12

13 Ott Gridassov 07/10/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 4.50 14

14 Hans Markus Kalmer 01/05/2000 PSHG 4.50 13

15 Edwin Eylandt 22/12/1999 Sindi Gümnaasium 3.95 15

16 Madis Ramst 08/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.65 16

17 Henri Sai 04/12/2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

18 Joonas Sild 19/11/2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

19 Marko Kaare 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

20 Martin Johhannes Tuisk 05/01/1999 Tori PK DNS

21 Taavi Raudkivi 20/11/1999 PSHG DNS



Kõrgushüpe PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Jakob Ristimets 07/07/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 1.71 I I

2 Steven Randala 23/08/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.40 II II

3 Martin Lepaste 10/10/2000 Pärnu Ühisgümnaasium 1.40 III III

4 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.40 4

5 Ott Gridassov 07/10/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.35 5.-6.

6 Kevin Künnapas 25/01/2000 Tori PK 1.35 5.-6. I

7 Aron Lemets 03/06/2000 Tori PK 1.35 7 II

8 Madis Ramst 08/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.30 8

10 Andreas Kallaste 29/06/2000 Tori PK NH

9 Hans Markus Kalmer 01/05/2000 PSHG DNS

11 Martin Johhannes Tuisk 05/01/1999 Tori PK DNS

Kuulitõuge PB

4 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht M L

1 Dan Safonov 09/07/1999 Tootsi Põhikool 12.12 I I

2 Romet Leets 27/04/1999 Kilingi-Nõmme G 11.84 II II

3 Mihkel Lepaste 19/04/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 11.76 III I

4 Martin Lepaste 10/10/2000 Pärnu Ühisgümnaasium 11.33 4 II

5 Martin Kaljuste 13/01/2000 Vändra Gümnaasium 10.58 5 III

6 Alex Imala 28/02/2000 Tootsi Põhikool 9.62 6

7 Herman Mõlder 16/01/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.46 7 III

8 Brätten Järvik 20/01/2000 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.00 8

9 Rasmus-Oliver Veskimägi 23/07/1999 Tõstamaa Keskkool 7.92 9

10 Stenar Fedulajev 23/05/2001 Tõstamaa Keskkool 6.88 10

11 Edwin Eylandt 22/12/1999 Sindi Gümnaasium DNS

12 Hans Markus Kalmer 01/05/2000 PSHG DNS

13 Rasmus Nikkel 05/03/2000 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

14 Taavi Raudkivi 20/11/1999 PSHG DNS

Võistluste peakohtunik:

Priit Neeme RK-A

Peasekretär:

Ene Saagpakk RK-B

13.03.2014.


